OEVESB/203/2004 - isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de abril de 2004.

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que o sanitário existente anexo ao gabinete do Departamento Jurídico desta Casa seja destinado ao uso exclusivo das mulheres “Vereadoras e funcionárias” durante o tempo que perdurar as sessões ordinárias e extraordinárias.

Certo de contar com a sua compreensão, aguardo o deferimento da pretensão ora exposta.

  Elisabete Sichieri Bezerra

VEREADORA - PT

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”